M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
ISSF AP Women − Wertung − Women StartNr: 121
StandNr: 10 5. September 2020  10:13
Forget, Laetitia #999901238 PSV Olympia Berlin  e.V.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21 2223
24
25 26
2728
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 552 (579.1)
Serien: 94 91 92 92 94 89
Zähler: 25 24 9 2 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 14
weiteste: 2709 (37), 2645 (51), 2339 (54)
beste Teiler 44.2 (23.)  95.8 (27.)  126.4 (14.)
Trefferlage 2.51 mm links,  1.56 mm hoch
Streuwert 8.47,  horizontal: 9.08,  vertikal: 7.82
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   8.2    9.3   10.5 *   10.4 *    9.3
  10.0   10.0   10.1   10.0    8.2
beste Teiler 336.1 (3.)  448.2 (4.)  686.6 (8.)
Trefferlage 4.19 mm links,  0.14 mm hoch
Streuwert 8.78,  horizontal: 11.44,  vertikal: 4.84
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.2    8.7    9.5   10.8 *    9.6
   9.6    9.5    9.3    9.7    9.4
beste Teiler 126.4 (14.)  607.5 (11.)  1029.3 (19.)
Trefferlage 3.37 mm links,  0.82 mm tief
Streuwert 8.05,  horizontal: 9.42,  vertikal: 6.38
21 2223
24
25 26
2728
29
30
Serie 3:
   8.2    9.5   10.9 *    9.6   10.3
  10.2   10.8 *    8.4    9.1    9.5
beste Teiler 44.2 (23.)  95.8 (27.)  558.6 (25.)
Trefferlage 3.77 mm links,  2.30 mm hoch
Streuwert 8.73,  horizontal: 11.84,  vertikal: 3.50
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.3    9.0    8.9   10.6 *   10.7 *
  10.5 *    7.6    9.6    9.6   10.8 *
beste Teiler 128.7 (40.)  199.8 (35.)  259.0 (34.)
Trefferlage 1.45 mm links,  1.82 mm hoch
Streuwert 9.14,  horizontal: 6.34,  vertikal: 11.26
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
  10.3    9.8    8.8    9.9    9.4
  10.2   10.4 *   10.6 *   10.0    9.4
beste Teiler 302.3 (48.)  436.8 (47.)  559.9 (41.)
Trefferlage 1.00 mm links,  2.44 mm hoch
Streuwert 6.76,  horizontal: 5.88,  vertikal: 7.54
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
   7.6   10.5 *   10.4 *    8.0    9.8
   9.8   10.6 *    8.8    9.3    9.1
beste Teiler 247.2 (57.)  381.3 (52.)  458.6 (53.)
Trefferlage 1.29 mm links,  3.48 mm hoch
Streuwert 10.52,  horizontal: 9.74,  vertikal: 11.25
ID: 4CB75C14 − Seite: 1gedruckt am:  05. September 2020 18:59
M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
ISSF AP Women − Wertung − Women StartNr: 121
StandNr: 10 5. September 2020  10:13
Forget, Laetitia #999901238 PSV Olympia Berlin  e.V.
Unterschrift des Schützen
ID: 4CB75C14 − Seite: 2gedruckt am:  05. September 2020 18:59